
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 146/2016/2017 

 

z dnia 26 września 2017 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nr 44/2016/2017 w 

sprawie zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzaju zajęć dydaktycznych, 

pensum dydaktycznego, warunków jego obniżania, zasad ustalania godzin 

obliczeniowych oraz liczebności grup zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych  
 
 

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 36) Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do uchwały nr 44/2016/2017 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

w sprawie zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzaju zajęć dydaktycznych, 

pensum dydaktycznego, warunków jego obniżania, zasad ustalania godzin obliczeniowych 

oraz liczebności grup zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 ust.7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Nauczycielom akademickim prowadzącym zajęcia w języku obcym (z wyjątkiem zajęć na 

kierunku filologia i lektoratów z języków obcych oraz zajęć na kierunkach i specjalnościach 

prowadzonych w języku obcym) zalicza się faktycznie zrealizowane godziny dydaktyczne, 

zwiększając wynagrodzenie za każdą godzinę obliczeniową o 25 % stawki asystenta za 

godziny ponadwymiarowe.” 

 

2. § 2 ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Nauczycielom akademickim prowadzącym wykłady kierunkowe i podstawowe, w tym 

wykłady łączone, liczące powyżej 150 studentów (niezależnie od liczby łączonych grup), 

zalicza się faktycznie zrealizowane godziny dydaktyczne, zwiększając wynagrodzenie za 

każdą godzinę obliczeniową o 25 % stawki asystenta za godziny ponadwymiarowe.” 

 

 

 

 



 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/10/2016/2017 

 


